БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

              тел., факс 7-14-95

             КАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29» декабря 2017  й.                           № 316                   «29»  декабря  2017 г.

	О плане администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район РБ на  январь 2018 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый  план  основных мероприятий  администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального  района  Белебеевский  район РБ  на   январь   2018 год.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами администрации С.Ф.Варламову.
Глава администрации                                                                     Л.Р.Юнусова
	 Утверждено
 постановлением Администрации

городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район РБ

от  «29» декабря 2017 года  № 316

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

основных мероприятий  Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район  РБ на январь 2018 год
	№

п\п
	Наименование  мероприятий
	Дата проведе

ния
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.Вопросы, рассматриваемые на совещании при Главе администрации

	1.1
	Об организации работы по очистке дорог, подъездных путей, тротуаров от снега
	Январь
	Заместитель главы

Каменева С.Н.

	1.3
	 Заседание  комиссии по пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации ЧС,  АТК.
	23 января
	Заместитель главы

Каменева С.Н.

	2.1
	Совещание с руководителями предприятий, учреждений, организаций поселка
	еженедельно по вторникам
	Управляющий делами Варламова С.Ф.

	2.2
	Совещание со специалистами Администрации
	ежедневно
	Управляющий делами Варламова С.Ф.

	2.3
	Прием граждан Главой Администрации по личным вопросам
	еженедельно по вторникам
	Управляющий делами Варламова С.Ф.

	2.Вопросы, вносимые на Совет  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район

	2.1
	О ходе поступления земельного налога на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 год
	26 января
	Постоянная комиссия Совета по бюджету, налогам, вопросам  собственности;

Главный бухгалтер администрации

	2.2
	О ходе поступления налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 год

	26 января
	Постоянная комиссия Совета по бюджету, налогам, вопросам  собственности;

Главный бухгалтер администрации Лаптева Э.С.

	2.3
	О ходе реализации в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район РБ Закона РБ «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан» за 2017 год
	26 января
	управляющий делами Варламова С.Ф.

	2.4
	О реализации предоставления муниципальных и государственных услуг в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 год
	26 января
	главный специалист администрации Степанова Н.В.

	2.5
	Об организации патриотического воспитания с детьми и молодежью в городском поселении Приютовский поссовет за 2017 год

	26 января
	ведущий специалист администрации Сабирова Т.Н.

	3.Организационные мероприятия

	№

п\п
	Наименование  мероприятий
	Дата проведе-
ния
	Ответственный

	3.1. Организационные и контрольные мероприятия

	3.1.1
	Контроль за исполнением подрядной организацией зимней очитки дорог общего пользования
	в течение месяца
	специалисты администрации

	3.1.2
	Контроль за организацией зимней очитки дворовых территорий
	в течение месяца
	специалисты администрации

	3.1.3
	Подготовка документации по Программе поддержки местных инициатив
	в течение месяца
	специалисты администрации

	3.1.4
	Подготовка документации по программе «Формирование современной городской среды 2018-2022»
	в течение месяца
	специалисты администрации

	3.1.5
	Сдача годовых отчетов
	в течение месяца
	специалисты администрации

	3.1.6
	Освещение мероприятий, работы администрации  в СМИ
	Весь период
	Ведущий специалист

	3.2. Проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий

	№

п\п
	Наименование  мероприятий
	Дата проведе-
ния
	Ответственный

	Муниципальный фестиваль «Выходи гулять!»
	12.01
	администрация, МАУК Дом культуры р.п.Приютово, МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Рождественский турнир  по баскетболу, среди молодежных команд р.п.Приютово
	04.01

	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Рождественский турнир по шашкам и шахматам
	05.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Рождественский турнир р.п.Приютово по настольному теннису
	06.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Массовые соревнования – хоккей на валенках
	12.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Соревнования по поднятию гири в зачет спартакиады   2017 - 2018 г.г.
	17.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Турнир по хоккею с мячом среди дворовых и школьных команд р.п.Приютово
	20.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

	Турнир по баскетболу, посвященный памяти Н.Андриянова
	27.01
	МБУ ФСН "Центр физической культуры

и спорта р.п. Приютово"

Управляющий делами                                                         С.Ф.Варламова